Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PP,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor Vander  de  Jesus

Maciel,  Secretário  de  Serviços  Urbanos, referente  a

Instalação de duas lixeiras containers pro Marbrasa em

frente ao condomínio esperança.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes que residem no bairro Marbrasa, estes que não

possuem  uma  lixeira  adequada  para  fazer  o  descarte

necessário, deixando assim na calçada os lixos, atraindo

cachorros que espalham, bem como baratas e ratos, se faz

necessário  a  instalação  de  duas  lixeiras  containers,

para melhor descarte.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 26 de Outubro de 2020.

Diogo Pereira Lube
PP

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300039003800310035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-26T09:32:08-0300